
バスのご利用方法と運行曜日 

乗車定員について 

令和７年４月～ 路線が変更になります！ 

（森町地域公共交通バス）

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

バスは時刻表のとおりに各停留所を巡回しますので、発車時刻までに停留所でお待ちください。

砂原線は火・金の運行となっております。祝日等役場の閉庁日は運行しませんのでご注意ください。 
              

 

乗車人数には限りがあります。万が一定員を超え、ご乗車になれなかった場合には別の車にて対応 

  いたしますが、到着までお時間をいただく場合がございますので予めご了承ください。 

        

料 
金 
に 
つ 
い 
て 

砂原地区（砂原東３丁目～砂原押出） 

        ⇕ 

尾白内・森地区（押出～森国保病院前） 

３００円 

砂原地区内、尾白内・森地区内での移動 １００円 

その他 
小学生・障がいに関する手帳をお持ちの方１００円 

未就学児 無料（保護者同伴願います） 

※現金のみでのお支払いとなります。お釣りが出ないようご協力をお願いいたします。 

時刻表・お問い合わせ先は裏面をご覧ください。 路 線 図

砂 原 線 



     

 
 
 
 

 往路  復路 

 １便 ３便 ２便 ４便 

砂

原

地

区 

  9:10 発   12:30発 砂原東３丁目   12:20着   15:10着 

9:11 12:31 砂原６丁目 12:19 15:09 

9:12 12:32 砂原牧場前 12:18 15:08 

9:13 12:33 ハマナスグリーンパーク前 12:17 15:07 

9:14 12:34 砂原５丁目 12:16 15:06 

9:15 12:35 内浦 12:15 15:05 

9:16 12:36 砂原４丁目 12:14 15:04 

9:17 12:37 砂原３丁目 12:13 15:03 

9:18 12:38 砂原２丁目 12:12 15:02 

9:19 12:39 郵便局前 12:11 15:01 

9:20 12:40 砂原支所前 12:10 15:00 

9:21 12:41 新都市砂原病院前 12:09 14:59 

9:22 12:42 さわら小学校 12:08 14:58 

9:23 12:43 砂原幼稚園 12:07 14:57 

9:24 12:44 砂原西４丁目 12:07 14:57 

9:25 12:45 砂原西 12:06 14:56 

9:26 12:46 さわやかセンター下 12:05 14:55 

9:27 12:47 掛澗駅通り 12:04 14:54 

9:28 12:48 掛澗神社前 12:03 14:53 

9:29 12:49 砂原西１丁目 12:02 14:52 

9:29 12:49 砂原押出 12:02 14:52 

尾

白

内

・

森

地

区 

9:30 12:50 押出 12:01 14:51 

9:31 12:51 尾白内押出 12:00 14:50 

9:32 12:52 尾白内神社前 11:59 14:49 

9:33 12:53 尾白内駅前 11:58 14:48 

9:34 12:54 尾白内小学校通り 11:57 14:47 

9:35 12:55 中の川（砂原線） 11:56 14:46 

9:36 12:56 港町 11:55 14:45 

9:37 12:57 新川 11:54 14:44 

9:39 12:59 上新川 11:53 14:43 

9:42 13:02 渡島信用金庫本店 11:51 14:41 

9:45 13:05 森駅前 11:49 14:39 

9:46 13:06 森警察署前 11:47 14:37 

9:47 13:07 みどりヶ丘団地 11:46 14:36 

  9:49 着   13:09着 森国保病院前   11:45発   14:35発 

 １便 ３便  ２便 ４便 

 

 

※表示時刻は発車時刻です。 

森町役場 企画振興課：森町字御幸町 144番地１ ☎01374-7-1283 お問い合わせ

※尾白内線は砂原線と統合いたしました。 

停 留 所 


